
injnj=t.rT-rL/1шм
\

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ 
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ 

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

29 марта 2019 года jYo
12

Сан кт-П ет е р бург

О внесении изменений в приказ Ленинградского областного комитета по 
управлению государственным имуществом от 25 июля 2016 года № 21 «Об 

утверждении порядка предоставления копий технических паспортов, 
оценочной и иной хранившейся по состоянию на 1 января 2013 года в органах и 

организациях по государственному техническому учету и (или) технической 
инвентаризации учетно-технической документации об объектах 

государственного технического учета и технической инвентаризации 
(регистрационных книг, реестров, копий правоустанавливающих документов и 

тому подобного), расположенных на территории Ленинградской области, а
также содержащихся в них сведений»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградского областного 

комитета по управлению государственным имуществом в соответствие с 

действующим законодательством, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Ленинградского областного комитета по управлению 

государственным имуществом от 25 июля 2016 года № 21 «Об утверждении порядка 

предоставления копий технических паспортов, оценочной и иной хранившейся по 

состоянию на 1 января 2013 года в органах и организациях по государственному 

техническому учету и (или) технической инвентаризации учетно-технической 

документации об объектах государственного технического учета и технической 

инвентаризации (регистрационных книг, реестров, копий правоустанавливающих 

документов и тому подобного), расположенных на территории Ленинградской



области, а также содержащихся в них сведений» следующие изменения:

пункт 1.5 Порядка предоставления копий технических паспортов, оценочной и 

иной хранившейся по состоянию на 1 января 2013 года в органах и организациях по 

государственному техническому учету и (или) технической инвентаризации учетно

технической документации об объектах государственного технического учета и 

технической инвентаризации (регистрационных книг, реестров, копий 

правоустанавливающих документов и тому подобного), расположенных на 

территории Ленинградской области, а также содержащихся в них сведений (далее -  

Порядок) после слов «федеральными законами» дополнить словами «, законом 

Ленинградской области»;

пункт 1.7 Порядка изложить в следующей редакции:

«1.7. Копии учетно-технической документации и содержащиеся в ней 

сведения предоставляются бесплатно:

по запросу органа регистрации прав в течение трех рабочих дней со дня 

поступления такого запроса;

по запросу другого органа государственной власти или органа местного 

самоуправления в течение пяти рабочих дней со дня поступления такого запроса.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель 
председателя Леноблкомимущества О.Е.Зинченко


